HỘI KHUYẾN HỌC TỈNH HẢI DƯƠNG

HUYỆN HỘI BÌNH GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 11/CV – KH
	Bình Giang, ngày 28  tháng 8  năm 2012

 Kính gửi: - Các trường Trung học cơ sở trong toàn huyện;
                 - Trường Tiểu học: Kẻ sặt, Tráng Liệt, Hưng Thịnh.
Hiện nay đã có học bổng đầu năm học 2012 – 2013. Đề nghị nhà trường cử người lên nhận và trao học bổng cho học sinh vào ngày khai giảng năm học mới ( khi đi mang theo giấy giới thiệu ).
* Thời gian: 14h ngày 30 tháng 8 năm 2012.
* Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo ( Thường trực Hội khuyến học huyện ).

Nhận được công văn này đề nghị các trường thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.
	TM. BCH HỘI KHUYẾN HỌC HUYỆN
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Quang